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Kiirlaenud

Kiirlaen on krediiditoode, mis iseloomustab lihtsat taotlemisprotsessi ja kiiret otsustamist, kuid teisalt kõrget tasu laenu kasutamise eest.

















Kiirlaenu funktsioon



Kiirlaenud tagasimakse periood on väga lühike, ulatudes mõnest päevast mitme kuuni. Esimestele klientidele pakuvad paljud kiirlaenufirmad väga soodsaid tingimusi või üldse tasuta. Kiirlaenu kipuvad iseloomustama aga ebamõistlikult kõrged intressimäärad, lepingutasud, trahvid ja viivised. Kiirkrediidi hilinemisega kaasneb väga kulukas inkassoprotsess, mis omakorda võib laenu esialgset summat kordades suurendada.
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Konfidentsiaalsus











Minimaalsed riskid














Kiirlaenu eelised



Taotluse läbivaatamine - mitte rohkem kui 1 tund; võimalus võtta laenu mistahes tähtajaks (kasvõi 1 päevaks) 1 kuu jooksul. Ei ole vaja tagatist ega käendust; minimaalselt dokumente; raha laekumine on kohe pärast kinnitamist; lihtsus, läbipaistvus ja informatiivsed tingimused. Eriti oluline on rakenduse dokumentaalne lihtsus. Laenajalt nõutakse vaid passi ja TIN-koodi, täisealist olemasolu ning kehtivat pangakaarti, telefoni ja oma e-posti aadressi.


















Mugav kiire protsess














Laenuandjad ei sea piiranguid














Kaitske oma krediidiskoori



















Kiirlaenu tingimused



18–75-aastane laenuvõtja, kes saab regulaarset sissetulekut ja ei ole kantud võlgnike registritesse. Kui vastate nendele kriteeriumidele ja saate siiski tagasilükkamise, võite proovida taotleda laenu mõnes teises ettevõttes. Läti elanike seas on endiselt populaarseim "esimene laen tasuta". See finantsteenus võimaldab ilma intressita laenata kuni 200 eurot. Peale võla tasumist kokkulepitud tähtaja jooksul ei ole täiendavat tasumise vajadust. Korduvalt samas ettevõttes raha laenates tuleb tasuda vahendustasu (kuni 25% kuus). Reaalses elus tähendab see seda, et uuesti raha laenamisel tuleks valida mõni teine laenuandja.











"You guys are legendary! You guys are great and having amazing support & service. I couldn’t ask for any better. Thank you!"
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Designer










"You guys are legendary! You guys are great and having amazing support & service. I couldn’t ask for any better. Thank you!"









Herman Girard 
Sales Manager
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Designer

















Millistel eesmärkidel kiirlaenu kasutatakse?



Kuna kiirlaenud ei nõua kasutamise eesmärgi näitamist, saab igaüks ise valida, kuhu raha liigub. Küll aga on põhilised kiirlaenu kulutamise trendid. Neid kasutatakse kõige sagedamini hädaolukordades:



Meditsiiniteenused - juhtudel, kui tekib äkiline vajadus minna hambaarsti juurde, teha operatsioon, osta ravimeid või minna ravile, tuleks arvestada mõnekümne või isegi sadade või tuhandete eurodega. Terviseprobleemid on erandlikud, sellised küsimused tuleks võimalikult kiiresti lahendada, mistõttu otsitakse vahendeid sageli kiirlaenu kaudu. Autoremont või kodu - üleujutatud korter, lekkiv katus, kahjustatud elektrijuhtmestik, autoprobleemid on põhjuseks, miks remondiks lisaraha otsitakse. Kodumasinate ost - ilma pesumasina, pliidi või külmikuta on väga raske hakkama saada, nii et kui vana mudel ei saa enam oma funktsioone täita, otsige kohe uus.
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